ПРОТОКОЛ № 95  от 18 ДЕКАБРЯ 2018 года
заседания правления ДНТ "КП Согласие"

ПРИСУТСТВУЮТ:  Акользин А.Г., Гутников С.В.,  Добрушкин Б.С.

Сафронов И.В.,  Тен А.А., 5 членов правления из 8. Кворум обеспечен.

ВЫСТУПИЛИ: Акользин А.Г предложил выбрать  Председателем заседания Сафронова И.В.,  секретарем – Гутникова С.В. Предложение принято единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ: Предлагаю следующую ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Внесение изменений в штатное расписание
    2. Об изменении штатно-организационной структуры
    3. О внесении изменений в Регламент работы с конфиденциальной информацией
    4. Разное.

Повестка дня принята единогласно.

По первому вопросу.
Выступил Сафронов И.В. Он напомнил членам правления о том, что на предыдущем заседании было принято решение о приеме на работу на руководящую позицию Кондратова С.Н. Для его оформления необходимо внести изменения в штатное расписание. Кроме того, в связи с прекращением приема членских взносов через кассу, необходимо упразднить должность кассира. Новое штатное расписание представлено членам правления.

ПОСТАНОВИЛИ. Утвердить новое штатное расписание. Голосовали единогласно.

По второму вопросу.
Выступил Сафронов И.В. Он проинформировал членов правления о том, что в связи с появлением новой штатной единицы, необходимо внести изменения в штатно-организационную структуру ДНТ.

В результате обсуждения
ПОСТАНОВИЛИ.
 1.Установить новую штатно-организационную структуру ДНТ, в соответствии с которой руководителем является административный директор, а управляющий находится на позиции его заместителя. При этом весь персонал находится в подчинении у административного директора.
2. Осуществить перераспределение обязанностей между административным директором и управляющим таким образом, чтобы управляющий был в первую очередь нацелен на организацию работы по формированию реестра, а общее руководство осуществлял бы административный директор.
3. Внести соответствующие изменения в должностные инструкции.
Голосовали единогласно.

По третьему вопросу.
Выступил Сафронов И.В. Он предложил внести изменения в Регламент работы с конфиденциальной информацией в связи с перераспределением должностных обязанностей между руководителями ДНТ.

После обсуждения предлагаемых изменений
ПОСТАНОВИЛИ. Утвердить регламент в новой редакции.

РАЗНОЕ:

1. О работе с новым охранным предприятием.
   Сафронов И.В и Гутников С.В. доложили о том, что взаимодействие с фирмой «Легис», которая была выбрана по результатам тендера, на начальном этапе складывается непонятным образом.
По результатам обсуждения
ПОСТАНОВИЛИ
Гутникову С.В. организовать встречу 22.12.18 между представителями фирмы «Легис» и рабочей группой из членов правления. В рабочую группу включить Гутникова С.В., Добрушкина Б.С., Сафронова И.В.. По результатам встречи принять решение о возможности дальнейшего взаимодействия с данной фирмой.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ     				   Сафронов И.В

СЕКРЕТАРЬ     				   Гутников С.В.

Члены Правления :

   Акользин А.Г.

Добрушкин С.Б.

[bookmark: _GoBack]Тен А.А.